

政府采购合同

合同编号:

项目名称: 北京市大兴区旧宫第三幼儿园康璟分园购置项目

货物名称: 其他设备、保教用品、安保设备、升降柱

买 方: 北京市大兴区旧宫第三幼儿园

卖 方: 北京凤舞星河科技发展有限公司

签署日期: 2025 年 9 月 12 日



合 同 书

需方：北京市大兴区旧宫第三幼儿园 “以下简称甲方”

供方：北京凤舞星河科技发展有限公司 “以下简称乙方”

(需方)在北京市大兴区旧宫第三幼儿园康璟分园购置项目 01 包中所需其他设备、保教用品、安保设备、升降柱(货物名称)经以公开招标方式在国内进行采购。经评标委员会评定(供方)为的中标供应商。需方、供方双方依据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》，在平等自愿的基础上，同意按照下面的条款和条件，签署本合同。

一、合同文件

下列文件构成本合同的组成部分，应该认为是一个整体，彼此相互解释，相互补充。组成合同的多个文件的优先支配地位的次序如下：

- a. 本合同书；
- b. 合同补充条款或协议；
- c. 中标通知书；
- d. 招标文件（含招标文件补充通知）；
- e. 投标文件（含澄清文件）。

二. 货物和数量

本合同货物和数量：

序号	分项名称	品牌	规格、型号	数量
1	班级小洗衣机	美的	MB30V21EPLUS	6 台
2	热水器	美的	F60-25DS5 (HE)	6 台
3	大洗衣机	小天鹅	TB100V26T	1 台
4	幼儿直饮机	碧丽	JO-2R0	4 台
5	教师净化水饮水机（RO 膜）	碧丽	JO-K35L-R0	1 台
6	小厨宝	美的	F6.6-20A3 (ES)	5 台
7	大消毒柜	康宝	XDR640-G2	1 台
8	便携式播放器	索爱	S36Ultra	5 个
9	拉杆式移动音箱	索爱	SA-X77	1 个



10	电钢琴	卡西欧	PX-778	3 台
11	儿童杠杆式体重秤	苏宏	RCS-200	1 台
12	止血带	焦溪歆力	乳胶管 5*7	8 条
13	压舌板	红星	16cm	20 支
14	医用镊子	粤康	12.5~20	4 套
15	医用剪刀	浦伦	12.5~20	4 套
16	医药箱	红立方	002	8 个
17	急救包	红立方	空包	2 个
18	体温表	方达	三角形棒式	10 个
19	电子体温计	鱼跃	YT-2	2 个
20	分类小垃圾桶	辉菁	15L	1 个
21	手电筒	揭阳空港	SF-411	10 个
22	敷料缸	粤康	8cm	1 个
23	带盖方盘	红星	290*190*50	1 个
24	电子血压计	鱼跃	YE666CR	1 台
25	心率脉搏血氧饱和仪（儿童型）	鱼跃	YX301	1 台
26	身高坐高计	苏宏	8053	1 台
27	紫外线杀菌灯车	申星	sx 双灯管带灯	2 台
28	听诊器	鱼跃	单用	1 支
29	灯光视力箱	苏宏	5m	1 个
30	软方包	军麒	10*5*5CM	20 个
31	坐立体前屈	万庆	WQS-8600	1 个
32	直尺	宇球	4023	1 套
33	软皮尺	商特	30M	1 个
34	网球	威乐普	626	10 个
35	秒表	金拓佳	TA-210	2 个
36	粉大褂（长袖）	奥瑞康	定制 xL 码	2 套
37	成人隔离衣	莫尼克	65 克	2 件
38	室内标志标牌	国产	定制	30 套
39	门口拒马桩	沃盾	LZSJ-F2-W01	2 套



40	伸缩带	壕通	定制	20 套
41	插线板	公牛	GN-607	8 个
42	窗帘轨道	创明	定制	159 延米
43	灭火毯	焕安	1.5*1.5	2 个
44	防爆毯	盛喜安	1.6*1.6	1 个
45	保安设备	乐鱼翁	头盔、手套、防刺被心、橡胶警棍	6 套
46	盾牌	乐鱼翁	PC 加厚	6 个
47	钢叉	乐鱼翁	35 加强型	6 个
48	催泪喷雾	尘中仙	RA-102	20 个
49	灭火器	冰潮	5kg	20 个
50	二氧化碳灭火器	畅鑫	3kg	10 个
41	灭火器箱	五岳	5*2 不锈钢（圆弧形）	15 个
52	防毒面具	纳家安	TZL30A	10 个
53	消防沙袋	五岳	含沙子	50 袋
54	消防沙箱	五岳	50*50*50	2 个
55	雨鞋	祥澍	户外防水	2 双
56	雨衣	红豆	分体	2 件
57	LED 探照灯	泰格信	908	2 个
58	救生衣	森砾	防汛	2 件
59	消防员灭火防护服	三奇安	02 式	2 套
60	消防手套	三奇安	02 式	2 套
61	消防头盔	三奇安	02 式	2 套
62	消防员灭火防护靴	三奇安	02 式	2 套
63	消防安全腰带	三奇安	02 式	2 套
64	防毒全面具	普达	鬼脸面具	2 个
65	正压式消防空气呼吸器	恒泰	6.8L	1 个
66	消防斧	洪安	大斧	2 个
67	破拆工具	五岳	手动	2 套
68	消防水带	龙威	8*65*25	2 套



69	灭火器	冰潮	5kg	2 个
70	消防员呼救器	忠铭	RHJ330/A	2 个
71	消防器材柜	五岳	1600*1200*400	1 个
72	对讲机	宝锋	UV-8D	2 个
73	强光手电	泰格信	LED	2 个
74	全自动升降路障	沃盾	LZYZ-C2-W06	12 套
75	控制系统	沃盾	WD-CK-05	2 套

三. 合同总价

本合同总价为人民币：小写 406666.00 元，大写：肆拾万陆仟陆佰陆拾陆元整；

分项价格：

序号	分项名称	制造商	产地/ 国别	制造商规模	品牌	规格、型号	单价 (元)	数量	合价 (元)
1	班级小洗衣机	无锡小天鹅电器有限公司	无锡/ 中国	大型	美的	MB30V21EPLUS	950	6 台	5700
2	热水器	广东美的厨卫电器制造有限公司	佛山/ 中国	小型	美的	F60-25DS5 (HE)	1200	6 台	7200
3	大洗衣机	无锡小天鹅电器有限公司	无锡/ 中国	大型	小天鹅	TB100V26T	1700	1 台	1700
4	幼儿直饮水机	广东碧丽饮水设备有限公司	佛山/ 中国	中型	碧丽	JO-2R0	12000	4 台	48000
5	教师净化水饮水机 (RO 膜)	广东碧丽饮水设备有限公司	佛山/ 中国	中型	碧丽	JO-K35L-R0	9800	1 台	9800
6	小厨宝	广东美的厨卫电器制造有限公司	佛山/ 中国	小型	美的	F6.6-20A3 (ES)	680	5 台	3400
7	大消毒柜	广东康宝电器股份有限公司	佛山/ 中国	大型	康宝	XDR640-G2	6250	1 台	6250
8	便携式播放器	广州市美丽达电子科技有限公司	广州/ 中国	小型	索爱	S36Ultra	800	5 个	4000



9	拉杆式移动音箱	广州市美丽达电子科技有限公司	广州/中国	小型	索爱	SA-X77	1000	1 个	1000
10	电钢琴	卡西欧电子(深圳)有限公司	深圳/中国	大型	卡西欧	PX-778	6999	3 台	20997
保教用品									
1	儿童杠杆式体重秤	江苏苏宏医疗器械有限公司	江苏/中国	微型	苏宏	RCS-200	450	1 台	450
2	止血带	常州市武进区焦溪歆力塑胶拉管厂	常州/中国	微型	焦溪歆力	乳胶管 5*7	10	8 条	80
3	压舌板	潮州市潮安区东风红星医务室设备厂	潮州/中国	微型	红星	16cm	2	20 支	40
4	医用镊子	潮州市潮安区彩塘镇粤康金医疗器械厂	潮州/中国	微型	粤康	12.5~20	35	4 套	140
5	医用剪刀	张家港市浦伦医疗器械有限公司	张家港/中国	微型	浦伦	12.5~20	440	4 套	1760
6	医药箱	北京红立方医疗设备有限公司	北京/中国	微型	红立方	002	450	8 个	3600
7	急救包	北京红立方医疗设备有限公司	北京/中国	微型	红立方	空包	78	2 个	156
8	体温表	安徽方达药械股份有限公司	安徽/中国	小型	方达	三角形棒式	8	10 个	80
9	电子体温计	江苏鱼跃医疗设备股份有限公司	江苏/中国	大型	鱼跃	YT-2	300	2 个	600
10	分类小垃圾桶	广东辉菁清洁用品有限公司	广东/中国	中型	辉菁	15L	175	1 个	175
11	手电筒	揭阳空港经济区山峰电器厂	揭阳/中国	微型	揭阳空港	SF-411	65	10 个	650



12	敷料缸	潮州市潮安区彩塘镇粤康金医疗器械厂	潮州/中国	微型	粤康	8cm	15	1 个	15
13	带盖方盘	潮州市潮安区东风红星医疗设备厂	潮州/中国	微型	红星	290*190*50	50	1 个	50
14	电子血压计	江苏鱼跃医疗设备股份有限公司	江苏/中国	大型	鱼跃	YE666CR	150	1 台	150
15	心率脉搏血氧饱和度仪（儿童型）	江苏鱼跃医疗设备股份有限公司	江苏/中国	大型	鱼跃	YX301	258	1 台	258
16	身高坐高计	江苏苏宏医疗器械有限公司	江苏/中国	微型	苏宏	8053	380	1 台	380
17	紫外线杀菌灯车	江苏申星光电医疗器械有限公司	江苏/中国	小型	申星	sx 双灯管带灯	390	2 台	780
18	听诊器	江苏鱼跃医疗设备股份有限公司	江苏/中国	大型	鱼跃	单用	35	1 支	35
19	灯光视力箱	江苏苏宏医疗器械有限公司	江苏/中国	微型	苏宏	5m	335	1 个	335
20	软方包	河北军麒体育用品有限公司	河北/中国	微型	军麒	10*5*5CM	20	20 个	400
21	坐立体前屈	上海万庆电子有限公司	上海/中国	微型	万庆	WQS-8600	145	1 个	145
22	直尺	无锡市宇球绘图仪器厂	无锡/中国	微型	宇球	4023	14	1 套	14
23	软皮尺	河南商特五金加工有限公司	河南/中国	微型	商特	30M	30	1 个	30
24	网球	浙江欧帝尔体育用品有限公司	浙江/中国	小型	威乐普	626	8.5	10 个	85
25	秒表	深圳市金拓佳电子科技有限公司	深圳/中国	小型	金拓佳	TA-210	45	2 个	90



26	粉大褂 (长袖)	北京奥瑞康 科技发展有 限公司	北京/ 中国	小型	奥瑞 康	定制 xL 码	95	2 套	190
27	成人隔离 衣	安徽莫尼克 医用材料有 限公司	安徽/ 中国	小型	莫尼 克	65 克	95	2 件	190
28	室内标志 标牌	北京凤舞星 河科技发展 有限公司	北京/ 中国	小型	国产	定制	358	30 套	10740
29	门口拒马 桩	北京北奥特 交通安全科 技有限公司	北京/ 中国	小型	沃盾	LZSJ-F2-W01	1500	2 套	3000
30	伸缩带	台州壕通五 金有限公司	台州/ 中国	小型	壕通	定制	80	20 套	1600
31	插线板	慈溪市公牛 电器有限公司	慈溪/ 中国	微型	公牛	GN-607	80	8 个	640
32	窗帘轨道	广东创明遮 阳科技有限 公司	广东/ 中国	小型	创明	定制	65	159 延 米	10335
安保设备									
安保用具									
1	灭火毯	广州市焕安 消防科技有 限公司	广州/ 中国	微型	焕安	1.5*1.5	115	2 个	230
2	防爆毯	北京永福轩 消防器材有 限公司	北京/ 中国	微型	盛喜 安	1.6*1.6	3000	1 个	3000
3	保安设备	诚远消防设 备(山东) 有限公司	江苏/ 中国	大型	乐鱼 翁	头盔、手套、防 刺被心、橡胶警 棍	650	6 套	3900
4	盾牌	诚远消防设 备(山东) 有限公司	江苏/ 中国	大型	乐鱼 翁	PC 加厚	600	6 个	3600
5	钢叉	诚远消防设 备(山东) 有限公司	江苏/ 中国	大型	乐鱼 翁	35 加强型	260	6 个	1560
6	催泪喷雾	泉州智宙电 子商务有限 公司	福州/ 中国	小型	尘中 仙	RA-102	75	20 个	1500
7	灭火器	河北巨浪消 防科技有限 公司	河北/ 中国	微型	冰潮	5kg	150	20 个	3000



8	二氧化碳 灭火器	河北畅鑫消 防科技有限 公司	河北/ 中国	微型	畅鑫	3kg	150	10 个	1500
9	灭火器箱	北京五岳朝 天消防技术 有限公司	北京/ 中国	微型	五岳	5*2 不锈钢 (圆 弧形)	100	15 个	1500
10	防毒面具	广州市得安 消防科技有 限公司	广州/ 中国	微型	纳家 安	TZL30A	150	10 个	1500
防汛物资									
1	消防沙袋	北京五岳朝 天消防技术 有限公司	北京/ 中国	微型	五岳	含沙子	40	50 袋	2000
2	消防沙箱	北京五岳朝 天消防技术 有限公司	北京/ 中国	微型	五岳	50*50*50	350	2 个	700
3	雨鞋	上海祥树实 业发展有限 公司	上海/ 中国	微型	祥澍	户外防水	75	2 双	150
4	雨衣	常州红福豆 雨具有限公 司	常州/ 中国	微型	红豆	分体	98	2 件	196
5	LED 探照 灯	成都泰格信 通信设备有 限公司	成都/ 中国	小型	泰格 信	908	195	2 个	390
6	救生衣	成都森砾科 技有限公司	成都/ 中国	小型	森砾	防汛	65	2 件	130
微型消防站									
1	消防员灭 火防护服	衢州市三奇 安消防设备 有限公司	浙江/ 中国	小型	三奇 安	02 式	880	2 套	1760
2	消防手套	衢州市三奇 安消防设备 有限公司	浙江/ 中国	小型	三奇 安	02 式	165	2 套	330
3	消防头盔	衢州市三奇 安消防设备 有限公司	浙江/ 中国	小型	三奇 安	02 式	450	2 套	900
4	消防员灭 火防护靴	衢州市三奇 安消防设备 有限公司	浙江/ 中国	小型	三奇 安	02 式	300	2 套	600
5	消防安全 腰带	衢州市三奇 安消防设备 有限公司	浙江/ 中国	小型	三奇 安	02 式	175	2 套	350



6	防毒面具	南京普达消防器材有限公司	北京/中国	中型	普达	鬼脸面具	500	2 个	1000
7	正压式消防空气呼吸器	广东恒泰消防工程有限公司	广州/中国	大型	恒泰	6.8L	4550	1 个	4550
8	消防斧	江苏洪安消防工程有限公司	北京/中国	小型	洪安	大斧	145	2 个	290
9	破拆工具	北京五岳朝天消防技术有限公司	北京/中国	微型	五岳	手动	1600	2 套	3200
10	消防水带	浙江龙威消防设备制造有限公司	浙江/中国	微型	龙威	8*65*25	345	2 套	690
11	灭火器	河北巨浪消防科技有限公司	河北/中国	小型	冰潮	5kg	120	2 个	240
12	消防员呼救器	泰州市忠铭消防器材有限公司	泰州/中国	微型	忠铭	RHJ330/A	580	2 个	1160
13	消防器材柜	北京五岳朝天消防技术有限公司	北京/中国	微型	五岳	1600*1200*400	1500	1 个	1500
14	对讲机	福建宝锋电子有限公司	福建/中国	微型	宝锋	UV-8D	350	2 个	700
15	强光手电	成都泰格电子科技有限公司	成都/中国	小型	泰格信	LED	150	2 个	300
升降柱									
1	全自动升降路障	北京北奥特交通安全科技有限公司	北京/中国	小型	沃盾	LZYZ-C2-W06	17500	12 套	210000
2	控制系统	北京北奥特交通安全科技有限公司	北京/中国	小型	沃盾	WD-CK-05	4500	2 套	9000
合计 (元): 406666									



四. 付款

详见合同特殊条款

五. 本合同货物的交货时间及交货地点

交货时间：自合同签订之日起 30 日内完成供货安装调试。

交货地点：采购人指定地点。

六. 合同的生效

本合同一式 6 份，经双方全权代表签署、加盖单位印章后生效。

七. 合同一般条款

1. 定义

本合同中的下列术语应解释为：

1.1 合同系指需供双方签署的、合同格式中载明的需供双方所达成的协议，包括所有的附件、附录和构成合同的其它文件。

1.2 合同价系指根据合同约定，供方在完全履行合同义务后需方应付给供方的价格。

1.3 货物系指供方根据合同约定须向需方提供的一切设备、机械、仪表、备件，包括工具、手册等其它相关资料。

1.4 服务系指根据合同约定供方承担与供货有关的辅助服务，如运输、保险及安装、调试、提供技术援助、培训和其他类似的服务。

1.5 需方系指与中标人签署供货合同的单位（含最终用户）。

1.6 供方系指根据合同约定提供货物及相关服务的中标人。

1.7 现场系指合同约定货物将要运至和安装的地点。

1.8 验收系指合同双方依据强制性的国家技术质量规范和合同约定，确认合同项下的货物符合合同规定的活动。

2. 技术规范

2.1 提交货物的技术规范应与招标文件规定的技术规范和技术规范附件及其投标文件



的技术规范偏差表相一致。若技术规范中无相应说明,则以国家有关部门最新颁布的相应标准及规范为准。

3. 知识产权

3.1 供方应保证需方在使用该货物或其任何一部分时不受第三方提出的侵犯专利权、著作权、商标权和工业设计权等的起诉。如果任何第三方提出侵权指控,供方须与第三方交涉并承担由此发生的一切责任、费用和经济赔偿。

4. 包装要求

4.1 除合同另有约定外,供方提供的全部货物,均应采用本行业通用的方式进行包装,且该包装应符合国家有关包装的法律、法规的规定。包装应适应于远距离运输、防潮、防震、防锈和防粗暴装卸,确保货物安全无损,运抵现场。由于包装不善所引起的货物锈蚀、损坏和损失均由供方承担。

4.2 每件包装箱内应附一份详细装箱单和质量合格证。

5. 装运标志

5.1 供方应在每一包装箱的四侧用不褪色的油漆以醒目的中文字样做出下列标记:

收货人: _____; 合同号: _____; 装运标志: _____;

收货人代号: _____; 目的地: _____; 货物名称、品目号和箱号: _____;

毛重 / 净重: _____; 尺寸(长×宽×高以厘米计): _____。

5.2 如果货物单件重量在 2 吨或 2 吨以上,供方应在每件包装箱的两侧用中文和适当的运输标记,标明“重心”和“吊装点”,以便装卸和搬运。根据货物的特点和运输的不同要求,供方应在包装箱上清楚地标有“小心轻放”、“防潮”、“勿倒置”等字样和其他适当的标志。

6. 交货方式

6.1 交货方式一般为下列其中一种,具体在合同特殊条款中规定。

6.1.1 现场交货: 供方负责办理运输和保险,将货物运抵现场。有关运输和保险的一切费用由供方承担。所有货物运抵现场且安装调试完毕并验收合格后的日期为交货日期。

6.1.2 工厂交货: 由供方负责代办运输和保险事宜。运输费和保险费由需方承担。运



输部门出具收据的日期为交货日期。

6.1.3 需方自提货物：由需方在合同规定地点自行办理提货。提单日期为交货日期。

6.2 供方应在合同规定的交货期3天以前以电报或传真形式将合同号、货物名称、数量、包装箱件数、总毛重、总体积(立方米)和备妥交货日期通知需方。同时供方应用挂号信将详细交货清单一式6份包括合同号、货物名称、规格、数量、总毛重、总体积(立方米)、包装箱件数和每个包装箱的尺寸(长×宽×高)、货物总价和备妥待交日期以及对货物在运输和仓储的特殊要求和注意事项通知需方。

6.3 在现场交货和工厂交货条件下,供方装运的货物不应超过合同规定的数量或重量。否则,供方应对超运部分所引起的一切后果负责。

7. 装运通知

7.1 在现场交货和工厂交货条件下的货物,供方通知需方货物已备妥待运输后 24 小时之内,应将合同号、货名、数量、毛重、总体积(立方米)、发票金额、运输工具名称及装运日期,以电报或传真通知需方。

7.2 如因供方延误将上述内容用电报或传真通知需方,由此引起的一切后果损失应由供方负责。

8. 付款条件

详见合同特殊条款。

9. 技术资料

合同项下技术资料(除合同特殊条款规定外)将以下列方式交付:

9.1 另外一套完整的上述资料应包装好随同每批货物一起发运。

9.2 如果需方确认供方提供的技术资料不完整或在运输过程中丢失,供方将在收到需方通知后5天内将丢失资料免费寄给需方。

10. 质量保证

10.1 供方须保证货物是全新、未使用过的,并完全符合强制性的国家技术质量规范和合同规定的质量、规格、性能和技术规范等的要求。

10.2 供方须保证所提供的货物经正确安装、正常运转和保养,在其使用寿命期内须具



有符合质量要求和产品说明书的性能。在货物质量保证期之内，供方须对由于设计、工艺或材料的缺陷而发生的任何不足或故障负责。

10.3 根据需方按检验标准自己检验结果或委托有资质的相关质检机构的检验结果，发现货物的数量、质量、规格与合同不符；或者在质量保证期内，证实货物存在缺陷，包括潜在的缺陷或使用不符合要求的材料等，需方应尽快以书面形式通知供方。供方在收到通知后 3 天内应免费维修或更换有缺陷的货物或部件。

10.4 如果供方在收到通知后 3 天内没有弥补缺陷，需方可采取必要的补救措施，但由此引发的风险和费用将由供方承担。

10.5 除“合同特殊条款”规定外，合同项下货物的质量保证期为自货物通过最终验收起 12 个月。

11. 检验和验收

11.1 在交货前，中标人应对货物的质量、规格、性能、数量和重量等进行详细而全面的检验，并出具证明货物符合合同规定的证明文件。该文件将作为申请付款单据的一部分，但有关质量、规格、性能、数量或重量的检验不应视为最终检验。制造商检验的结果和细节应在证书中加以说明。

11.2 货物运抵现场后，需方将对货物的质量、规格、数量和重量进行检验，并出具检验证书。如发现货物的规格或数量或两者都与合同不符，需方有权在货物运抵现场后 90 天内，根据需方按检验标准自己检验结果或当地质检部门出具的检验证书向供方提出索赔，除责任由保险公司或运输部门承担的之外。

11.3 如果货物的质量和规格与合同不符或在第 10 条规定的质量保证期内，证实货物是有缺陷的，包括潜在的缺陷或使用不符合要求的材料，需方将有权向供方提出索赔。

11.4 需方有权提出在货物制造过程中派人到制造厂进行监造，供方有义务为需方监造人员提供方便。

11.5 制造厂对所供货物进行机械运转试验和性能试验时，必须提前通知需方。

12. 索赔

12.1 如果货物的质量、规格、数量、重量等与合同不符，或在第 10.5 规定的质量保证



期内证实货物存有缺陷，包括潜在的缺陷或使用不符合要求的材料等，需方有权根据按检验标准自己检验的结果或有资质的权威质检机构的检验结果向供方提出索赔。

12.2 在根据合同第 10 条和第 11 条规定的检验期和质量保证期内，如果供方对需方提出的索赔负有责任，供方应按照需方同意的下列一种或多种方式解决索赔事宜：

12.2.1 在法定的退货期内，供方应按合同规定将货款退还给需方，并承担由此发生的一切损失和费用，包括利息、银行手续费、运费、保险费、检验费、仓储费、装卸费以及为保护退回货物所需的其它必要费用。如已超过退货期，但供方同意退货，可比照上述办法办理或由双方协商处理。

12.2.2 根据货物低劣程度、损坏程度以及需方所遭受损失的数额，经需供双方商定降低货物的价格或由有权威的部门评估，以降低后的价格或评估价格为准。

12.2.3 用符合规格、质量和性能要求的新零件、部件或货物来更换有缺陷的部分或修补缺陷部分，供方应承担一切费用和 risk 并负担需方所发生的一切直接费用。同时，供方应按合同第 10 条规定，相应延长修补或更换件的质量保证期。

12.3 如果在需方发出索赔通知后 2 天内，供方未作答复，上述索赔应视为已被供方接受。如供方未能在需方提出索赔通知后 2 天内或需方同意的更长时间内，按照本合同第 12.2 条规定的任何一种方法解决索赔事宜，需方将从合同款或从供方开具的履约保证金保函中扣回索赔金额。如果这些金额不足以补偿索赔金额，需方有权向供方提出不足部分的补偿。

13. 延迟交货

13.1 供方应按照此次“招标文件”中需方规定的时间交货和提供服务。

13.2 如果供方无正当理由延迟交货，需方有权提出违约损失赔偿或解除合同。

13.3 在履行合同过程中，由于供方原因不能按时交货和提供服务的应及时以书面形式将其理由及预期延误时间通知需方。需方收到供方通知后，认为其理由正当时必须出据书面批示，可酌情延长交货时间，此批示将作为最终验收的一部分。

13.4 如果供方遇到不能按时交货和提供服务的情况，应及时以书面形式将不能按时交货的理由、预期延误时间通知需方。需方收到供方通知后，认为其理由正当时可以酌情延



长交货时间，但需以需方出据的书面批示为准。

14. 违约赔偿

14.1 除合同第 15 条规定外，如果供方没有按照合同规定的时间交货和提供服务，需方可要求供方支付违约金。违约金按每日迟交货物或未提供服务交货价的 0.5% 计收。但违约金的最高限额为迟交货物或没有提供服务的合同价的 5%。一周按 7 天计算，不足 7 天按一周计算。如果达到最高限额，需方有权解除合同。

14.2 除合同第 15 条规定外，需方无故逾期支付货款的，供方可要求需方支付违约金，违约金按照中国人民银行发布的同期同类贷款利率计算，逾期付款违约金的计算方法：逾期付款金额 × 中国人民银行发布的同期同类贷款利率 × 逾期天数。

14.3 除合同第 15 条规定外，因需方原因导致变更、中止或者终止合同的，需方应按实际完成供货量向供方结算货款。

15. 不可抗力

15.1 如果双方中任何一方遭遇法律规定的不可抗力，致使合同履行受阻时，履行合同的期限应予延长，延长的期限应相当于不可抗力所影响的时间。

15.2 受事故影响的一方应在不可抗力的事故发生后立即以书面形式通知另一方，并在事故发生后合理时间内将有关部门出具的证明文件送达另一方。

15.3 不可抗力使合同的某些内容有变更必要的，双方应通过协商在最短时间内达成进一步履行合同的协议，因不可抗力致使合同不能履行的，合同终止。

16. 税费

16.1 与本合同有关的一切税费均适用中华人民共和国法律的相关规定，合同价为含税价，所有均由供方缴纳。

17. 合同争议的解决

17.1 因合同履行中发生的争议，合同当事人双方可通过协商解决。协商不成的，可提请大兴区人民法院提起诉讼。

17.2 诉讼费用应由败诉方负担。

18. 违约解除合同



18.1 在供方违约的情况下，需方可向供方发出书面通知，部分或全部终止合同。同时保留向供方追诉的权利。

18.1.1 供方未能在合同规定的限期或需方同意延长的限期内，提供全部或部分货物，按合同第 14.1 的规定可以解除合同的；

18.1.2 供方未能履行合同规定的其它主要义务的；

18.1.3 在本合同履行过程中有腐败和欺诈行为的。

18.1.3.1 “腐败行为”和“欺诈行为”定义如下：

18.1.3.1.1 “腐败行为”是指提供/给予/接受或索取任何有价值的东西来影响需方在合同签订、履行过程中的行为。

18.1.3.1.2 “欺诈行为”是指为了影响合同签订、履行过程，以谎报事实的方法，损害需方的利益的行为。

18.2 在需方根据上述第 18.1 条规定，全部或部分解除合同之后，另行购买全部或部分与未交付的货物类似的货物或服务，供方应承担需方购买类似货物或服务而产生的支出。部分解除合同的，供方应继续履行合同中未解除的部分。

19. 破产终止合同

19.1 如果供方破产导致合同无法履行时，需方可以书面形式通知供方，单方终止合同而不给供方补偿。但需方必须以书面形式告知同级政府采购监督管理部门。该合同的终止将不损害或不影响需方已经采取或将要采取的任何行动或补救措施的权利。

20. 转让和分包

20.1 政府采购合同项下的权利义务不得转让。

20.2 经需方同意，供方可以将合同项下非主体、非关键性工作分包给他人完成。接受分包的人应当具备相应的资格条件，并不得再次分包。分包后不能解除供方履行本合同的责任和义务，接受分包的人与供方共同对需方连带承担合同的责任和义务。供方将合同项下非主体、非关键性工作分包给他人完成的，必须在投标文件中载明。

21. 合同修改

21.1 需方和供方都不得擅自变更本合同，但合同继续履行将损害国家和社会公共利益



的除外。如必须对合同条款进行改动时，当事人双方须共同签署书面文件，作为合同的补充，并报同级政府采购监督管理部门备案。

22. 通知

22.1 本合同任何一方给另一方的通知，都应以书面形式发送，而另一方也应以书面形式确认并发送到对方明确的地址。

23. 计量单位

23.1 除技术规范中另有规定外，计量单位均使用国家法定计量单位。

24. 适用法律

24.1 本合同应按照中华人民共和国的法律进行解释。

25. 履约保证金

25.1 供方应在合同签订后 15 天内，按约定方式向需方提交合同总价___/___的履约保证金。

25.2 履约保证金用于补偿需方因供方不能履行其合同义务而蒙受的损失。

25.3 履约保证金应使用本合同货币（人民币），按下述方式之一提交：

25.3.1 支票、汇票、现金或保函。

25.4 履约保证金在招标文件中规定的货物质量保证期期满前应完全有效。

25.5 如果供方未能按合同规定履行其义务，需方有权依据第三方证明直接索赔，要求从履约保证金中取得补偿。

25.6 货物通过最终验收合格后，履约保证金自动转为质量保证金，质量保证期结束后三十日内，需方将质量保证金无息退还供方。

26. 合同生效和其它

26.1 政府采购项目的采购合同内容的确定应以招标文件、投标文件、供应商澄清记录为基础，不得违背其实质性内容。政府采购项目的采购合同自签订之日起七个工作日内，需方应当将合同副本报同级政府采购监督管理部门和有关部门备案。合同将在双方签字盖章并由供方递交履约保证金后开始生效。

26.2 本合同一式 6 份，以中文书写，具有同等法律效力。



26.3 如需修改或补充合同内容，经协商后双方应签署书面修改或补充协议，该协议将作为本合同的一个组成部分。

26.4 本合同签订后，需方与供方应主动配合接受结果查究。

八、合同特殊条款

合同特殊条款是合同一般条款的补充和修改。如果两者之间有抵触应以特殊条款为准，特殊条款中没有规定的按本合同一般条款执行。按合同第七条一般条款序号修订下列各项：

1. 定义：

(1) 需方：本合同需方系指：北京市大兴区旧宫第三幼儿园。

(2) 供方：本合同供方系指：北京凤舞星河科技发展有限公司。

(3) 现场：本合同项下货物安装和运行地点位于北京市大兴区。

2. 交货方式

2.1 本合同项下的货物交货方式为：现场交货，全部设备及部件要求 1 年质保，在质保期内产品使用出现异常或故障时，响应人 30 分钟内响应，并于 4 小时内到达现场，24 小时内修复，24 小时内未修复应提供备品。

3. 付款条件

本合同付款条件：货物全部到货并通过验收后，根据财政拨款进度情况进行支付。

4. 质量保证

质保期为一年（以验收合格之日起计算）

5. 检验和验收

本合同项下的货物验收方式为：需方自行验收。

6. 争议解决

本合同双方如因履行合同条款发生争议，应协商解决，协商解决不成的，任何一方可向需方所在地人民法院提起诉讼解决。



(本页无正文)



需方: 北京市大兴区旧宫第三幼儿园



法定代表人或授权委托人:

电话: 67953648

地址: 北京市大兴区旧宫镇德茂街7号院1号楼

开户行: 北京农村商业银行股份有限公司旧宫支行

账户: 2000000238237

签订日期: 2015年9月12日



供方: 北京凤舞星河科技发展有限公司



法定代表人或授权委托人:

电话: 010-60260750

地址: 北京市大兴区榆垓镇榆顺路12号创业发展中心B座一层614室

开户行: 中国工商银行北京兴宜支行

账户: 0200301409100161542

签订日期: 2015年9月12日

